PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 20.02.2013

 №24
Об отмене постановления
Администрации поселения №16
от 03.02.2011
На основании протеста Прокурора Парабельского района Исх.№1-56в-2013 от 18.02.2013 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №16 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Заводского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Заводского сельского поселения, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №16 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Заводского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Заводского сельского поселения, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. Главы  поселения

 Л.Н. Сухушина
PAGE